PAGE
2

Зятьково-Реченский сельский Совет депутатов

 Хабарского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
20.06.2017  № 17                                                                                с.Зятькова Речка
	О назначении выборов Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС  и статьи 7 Устава муниципального образования Зятьково-Реченский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Зятьково-Реченский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края шестого созыва  на  10 сентября  2017 года.

2. При проведении выборов применять схему одномандатных и (или)  многомандатных избирательных округов, утвержденную решением Зятьково-Реченского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края № 3 от 09.03.2017 «Об утверждении схемы избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Зятьково - Реченского сельского Совета депутатов»
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник целины» и на официальном сайте Администрации Хабарского района в сети Интернет. Обнародовать настоящее решение на стендах в с.Зятькова Речка, п.Поперечное, п.Восточный в течение 5 дней со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Зятьково-Реченский сельсовет Хабарского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию.

Глава сельсовета                                                                                         Л.П.Мосейко